Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019    № 754
п. Чегдомын

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 31.10.2016
№ 631
В целях приведения мероприятий муниципальной программы в соответствие с программно-целевыми расходами бюджета Верхнебуреинского муниципального района, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Верхнебуреинского муниципального района на 2017-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 31.10.2016 года № 631, следующие изменения:
1.1.
В приложении № 2 по строке 2.1 в столбце 2 после слов «…коммунальных ресурсов» добавить слова «в п. Этыркэн ул. 40 лет Победы, д. 1, д.3, д.5, д.7, д.9, д 11, д.13, д.15, д.17, д.19, д.21, д.23, ул. Школьная, д.1, д.2, д.4, д.6».

1.2.
В приложении № 3 по строке 2.1. в столбце 2 после слов «…коммунальных ресурсов» добавить слова «в п. Этыркэн ул. 40 лет Победы, д. 1, д.3, д.5, д.7, д.9, д 11, д.13, д.15, д.17, д.19, д.21, д.23, ул. Школьная, д.1, д.2, д.4, д.6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района

       А.М. Маслов
PAGE
2